aniiiiaium emani comminai, ul ile plcbis

(luiilom cura e[tiscopo respondeanl, vobis

vero prò lemporalilius ad ipsum mona-

slerium perlinoiilibus dcbilani subieclio-

nein exbibeant. Obcunle.le, nunc eius-

dem loci abbaio, voi luorum quobbet

succcssorum, niillus ibi qualibel subre-

plionis aslulia scu violenlia praeponaliir,

nisi quem fralres communi consensu, vel

fraiium pars consilii sanioris, secuiidum

Dei timorem, ci 15. Benedicli regulam

providerinl eligenduin. Sepuluiram t|iio-

que vesli'i monasterii, el locorum ad ip-

sum perliuenlium, sicul bactenus babui-

slis, secuudum aiiliquam consueludiuem,

liberam et (|uietam permanere censomus; ;

nec arcliiepiscoiins vel episcopus aliipiis

tam ipsum Sarlatense coenobiuni quain

rilcuse et Issigiacense raonasteria, scu

abbalis pcrsonam interdicere vel excom-

miinicare praesumal; nemo iiiobedienles

inonaclios contia abbatem manu leneat;

nullus circa ecclesias vicinius solilo fun-

-dare praesumal. Deccrnimus ergo, ul

nulli omnino bominum liceal, praefalum

niouaslerium temere perturbare, aul eius

possessiones auferre , vel ablatas letinere,

minuere, seu quibusdam vexationibus fa-

tigare; sed omnia integra conservenlur,

eorum, |)ro quorum gubernalione ac sub-

slenlalione concessa su ni, nsibus omni-

modis prol'iiUira. .\d indicium aulem im-

ius a Sede Apostolica perceplae libertalis

do supiadicto Sarlalensi monaslerio au-

reum unum, de Fiteusi vero allerum, de

Issii,'iacensi alinm, qnolanuis nobis nostris-

que'successoribus persolvetis. Si qua igilur

in futurum ecclesiastica saecularisve per-

sona, banc nostrae conslitutionis paginam

scieiis, conila cani temere venire tenta-

verit , secundo teriiove commoniu si

non satistaclione congrua emenda', e-

ril, poleslatis lioncrisque sui dignilaie

careal, reamque sc divino iudicio exislere

de perpetrala iniquilale cognoscal et a

sacratissimo Co';.oiv ci Sanguine Dei et

H. i-;.-,io-

c.irdiua-

suliscri-

Itcretum

niuuilatià.

Damini Redemploris nostri lesu Clirisli

aliena fiat, atque in exliemo examine di-

stiilae ultioni subiaceat. Cunciis aulem

eid.'Ui loco sua iura servanlibus sii pax

D.miini nostri lesu Cliristi, qualeuus et bic

IViiclum bonae aclionis percipianl, el apud

(bslriclum ludicem praemia elernae pacis

invenianl. Amen.

Ego Eu'jEMUs catholicae Ecclesiae Euftuù it.

episcopus ss.

Ego Conradus Sabinensis episcopus. ^,

Ego Olio diacordus (1) Sancii Georgii
^

ad Velum Aureum. pi

Ego lacinlbus diaconus card. Sanctae